
SVENDBORG KOMMUNE

ANSØGNING TILSKUD TIL BYGGEMODNING.

Da Svendborg Kommune har opsagt FDF Svendborg fra det område og de bygningerne vi gennem 
5 år har brugt til at afholde vore aktiviteter i for børn og unge i Svendborg Kommune, grundet at 
området Cottaslow skal sælges, har FDF Svendborg gennem længere tid arbejdet med at finde et 
andet sted hvor vi så kunne være.

Vi har prøvet med stort besvær at finde et andet sted og det er nu sluttet med at vi kan bruge det 
areal som Svendborg Kommune har stillet til rådighed for os på Hellegårdsvej 125 (en del af det 
areal som Sydfyns Erhvervsforskole bruger).

Desværre har der været en del problemer med at få en tilladelse til at op starte brugen af dette areal, 
da først en lokalplan og derefter markfirben i arealet forhindrede os i at få en byggetilladelse til 
området.

Det er nu med besvær blevet løst således at vi den 26. februar 2019 fik en byggetilladelse.

FDF Svendborg skal selv betale alle omkostningerne for at byggemodne grunden og dette koster 
250.000,- kroner (se vedlagte budget).

Grundet den korte frist vi har kunnet søge diverse fonde om et tilskud til byggemodning af grunden 
– vi skulle jo først have en byggetilladelse og vi skal være væk fra Cottaslow 24 senest den 1. juli 
2019 – har flere fonde allerede nu meldt ud at de ikke kan give tilskud med så kort frist.

FDF Svendborg vil derfor ansøge Svendborg kommune om et tilskud på ca 50.000,- kroner som kan 
bruges til at byggemodne grunden.

Med venlig hilsen

Flemming Laustsen
Kredsleder FDF Svendborg

BUDGET BYGGEMODNING GRUND:

FDF Svendborg

HELLEGÅRDSVEJ 65.



El stik tilslutningsafgift kr:   17.275,-

Kloakstik tilslutningsafgift kr.            0,-

Vandstik tilslutningsafgift kr.   34.115,-

Byggetilladelse kr.     5.000,-

Arkitekt honorar byggetilladelse kr.   12.000,-

Jordarbejde vedr. stik og p-plads kr. 130.312,-

Jordarbejde for plads til pavillon kr.   12.500,-

Levering af pavillon kr.   12.500,-
Opstilling og opklodsning pavillon kr.     6.250,-
Skørter omkring pavillon kr.   12.250,-

El- og VVS-arbejdet vedr. vand-og el-stik kr.     2.798,-

Samlet budget kr.  245.000,-
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